
PROTOKÓŁ NR 17/19

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej
w dniu 15 października 2019 r.

Posiedzenie Komisji Rewizyjnej pod kierunkiem Przewodniczącego Komisji
Krzysztofa Szczegielniaka odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku przy
ul. Górnej 13, w godzinach 1615 – 1830. W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji,
zgodnie z załączoną listą obecności.

Zaproponowany porządek posiedzenia:
1. Rozpoczęcie posiedzenia.
2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia.
3. Zatwierdzenie protokołu pokontrolnego z kontroli zaleceń.
4. Kontynuacja kontroli polityki kadrowej i gospodarki finansowej w placówkach opieki

społecznej na przykładzie Domu Pomocy Społecznej w Karczewie i Domu Pomocy
Społecznej WRZOS w Otwocku.

5. Przyjęcie protokołu z ubiegłego posiedzenia.
6. Sprawy różne.
7. Zakończenie posiedzenia.

Ad. 2
Nie wniesiono uwag do porządku posiedzenia.

Ad. 3
Przewodniczący wyświetlił projekt protokołu, w trakcie jego odczytywania

członkowie Komisji nanosili swoje uwagi. Po ustaleniu ostatecznej wersji protokołu
pokontrolnego Przewodniczący Komisji poddał protokół pod głosowanie.
Protokół został przyjęty jednogłośnie.
Komisja postanowiła wysłać ww. dokument do Starosty celem ustosunkowania się do
protokołu przed przedłożeniem go Radzie Powiatu.

Ad. 4
Członkowie Komisji zapoznali się z dokumentami przekazanymi przez Dyrektorów

podczas ubiegłego posiedzenia Komisji. Następnie po przedyskutowaniu danych
przedstawionych w materiałach Komisja postanowiła wystąpić jeszcze raz do Pani Dyrektor
PCPR o podanie podstawy prawnej z której wynika, że wskaźnik zatrudnienia w DPS dla
osób przewlekle psychicznie chorych wynosi 0,7 oraz podstawy prawnej regulującej skład
zespołów terapeutycznych w Domach Pomocy Społecznej.
Panią Dyrektor DPS w Karczewie poproszono o podanie stawki żywieniowej w placówce.

Ad. 5
Protokół Nr 16 zatwierdzono jednogłośnie.

Ad. 6
Termin następnego posiedzenia uzależniono od odpowiedzi Starosty na protokół

pokontrolny.

Ad. 7
Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Przewodniczył i protokołował:

Krzysztof Szczegielniak


